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NO NOTASI KETERANGAN
1. KUSEN PINTU TIPE P-1P-1

2. KUSEN PINTU TIPE P-2P-2

3. KUSEN PINTU TIPE PTPT

4. KUSEN PINTU TIPE PSPS

5.
6.

KUSEN JENDELA TIPE J-1J-1

7.
KUSEN JENDELA TIPE J-2J-2
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9.
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KUSEN BOUVEN TIPE BV-2BV-2
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4.
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DINDING TRANSRAMP + PLESTER DAN ACI,
WATERPROOFING FIN. CAT
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BV-2BV-2

PT

PS

PT

PS

PT

PS

PT

PS

P-1

P-1 P-1 P-1

P-1

P-1

P-1'

J-4

P-1'

J-4

P-1'

J-4

P-3

P-1

R-2 R-2

R-1

J-3

J-3

RB-5
RB-3 RB-3

RB-1RB-1 RB-1

NO NOTASI KETERANGAN
1. KUSEN PINTU JENDELA TIPE PJ-1PJ-1

2.
KUSEN PINTU JENDELA TIPE PJ-2PJ-23.

4.
KUSEN PINTU TIPE P-1' (UNIT DIFABEL)P-1'5.
KUSEN PINTU TIPE P-2P-26.

KUSEN PINTU TIPE P-3P-37.
8. KUSEN PINTU TIPE PTPT

9.
10.

11.

KUSEN PINTU TIPE PSPS

12.
KUSEN JENDELA TIPE J-1J-1

14.

KUSEN JENDELA TIPE J-2J-2

15.

16.
17.

18.

RAILING TIPE R-1R-1

19.

RAILING TIPE R-2R-2

20.

KUSEN ROOSTER GLASSBLOCK TIPE RB-1RB-1

21.

KUSEN ROOSTER GLASSBLOCK TIPE RB-2RB-2

22.

KUSEN ROOSTER GLASSBLOCK TIPE RB-3RB-3

KUSEN ROOSTER GLASSBLOCK TIPE RB-4RB-4

KUSEN ROOSTER GLASSBLOCK TIPE RB-5RB-5

KUSEN BOUVEN TIPE BV-1BV-1

KUSEN BOUVEN TIPE BV-2BV-2

KUSEN PINTU TIPE P-1P-1

13. KUSEN JENDELA TIPE J-3J-3

KUSEN PINTU TIPE PDPD

PJ-1' KUSEN PINTU JENDELA TIPE PJ-1'

KUSEN JENDELA TIPE J-4J-4

23.

DENAH KUSEN LANTAI 3

SKALA 1 : 150

Tanda Tangan

Tanda Tangan

DENAH KUSEN LANTAI 3
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KUSEN PINTU TIPE PJ-1

KUSEN ALUMINIUM POWDER COATING WARNA PUTIH , RANGKA DAUN PINTU
DAN JENDELA ALUMINIUM , KACA CLEAR 8mm UNTUK PINTU ,
KACA CLEAR 6mm UNTUK JENDELA ,JALUSI ALUMINIUM, ENGSEL
PINTU 6 BUAH , HANDLE PINTU , DOOR STOPPER.

MATERIAL

POT.A POT.B

A B

R. DALAM /. LOBBY

- 0.02

± 0.00

R.LUAR /

TERAS

ENTRANCE /

BALKON

R. DALAM /

LOBBY

sloope 1,5% ke arah floor drain

TR-1

DETAIL TR-1

± 0.00

- 0.02

R.LUAR /

TERAS ENTRANCE /

TERAS/BALKON

DETAIL DD-1

SEALANT

DD-1

ilustrasi jalusi aluminium
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   PEMERINTAH KOTA LUBUKLINGGAU
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KOTA : LUBUKLINGGAU

PROVINSI : SUMATERA SELATAN
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SALSABILLA NURSALMA P
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Keterangan Gambar :
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ARS 45

JUMLAH LEMBAR

DETAIL KUSEN PJ-1

SKALA 1 : 25

DETAIL KUSEN J-1

Tanda Tangan

Tanda Tangan

KODE GAMBAR NOMOR LEMBAR

ARS

JUMLAH LEMBAR

84



KUSEN PINTU TIPE PJ-1'

POT.A

A B

± 0.00

R.LUAR /

TERAS ENTRANCE /

TERAS/BALKON

DETAIL DD-1

SEALANT

DD-1

ilustrasi jalusi aluminium

± 0.00

KUSEN ALUMINIUM POWDER COATING WARNA PUTIH , RANGKA DAUN PINTU
DAN JENDELA ALUMINIUM , KACA CLEAR 8mm UNTUK PINTU ,
KACA CLEAR 6mm UNTUK JENDELA ,JALUSI ALUMINIUM, ENGSEL
PINTU 6 BUAH , HANDLE PINTU , DOOR STOPPER.

MATERIAL
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   PEMERINTAH KOTA LUBUKLINGGAU

KEGIATAN :

KOTA : LUBUKLINGGAU

PROVINSI : SUMATERA SELATAN

    SOEGENG HARIJADI, S.T., M.T.
NIP. 196103181985031002

Menyetuji/Memeriksa
PEMBIMBING 1

 M. SAZILI HARNAWANSYAH, S.T., M.T.
NIP. 197207012006041001

Menyetuji/Memeriksa
PEMBIMBING 2

NABILA MAHARANI
NIM :062030100640

Direncanakan :

SALSABILLA NURSALMA P
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Keterangan Gambar :
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ARS 46

JUMLAH LEMBAR

DETAIL KUSEN PJ-1'

SKALA 1 : 25

DETAIL KUSEN PJ-1'
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Tanda Tangan

KODE GAMBAR NOMOR LEMBAR

ARS
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KUSEN JENDELA TIPE J-1

MATERIAL

KUSEN JENDELA TIPE J-2

KUSEN ALUMINIUM POWDER COATING WARNA PUTIH, RANGKA DAN DAUN
JENDELA ALUMINIUM, ENGSEL JENDELA , HANDLE JENDELA, KACA POLOS 6 MM.MATERIAL

TAMPAK DEPAN

POT.A

A

 TOPI / KANOPI JENDELA

 TOPI / KANOPI JENDELA

 TALI AIR

DD-3

TAMPAK DEPAN

POT.A

A

 TOPI / KANOPI JENDELA

 TOPI / KANOPI JENDELA

 TALI AIR

DD-3

KUSEN ALUMINIUM POWDER COATING WARNA PUTIH, RANGKA DAN DAUN
JENDELA ALUMINIUM, ENGSEL JENDELA , HANDLE JENDELA, KACA POLOS 6 MM.
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               DIII TEKNIK SIPIL
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       APARATUR SIPIL NEGARA (ASN)
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48

45 440 40 650 40 440 45

1700

KUSEN JENDELA TIPE J-3

KUSEN ALUMINIUM 3" FIN, POWDER COATING, LOUVRE ALUMINIUM
FIN. COWDER COATING, ENGSEL JENDELA 3", HANDLE JENDELA,
KACA POLOS 5 MM.

MATERIAL

POT. A

45
12

10
45

40
0

80
0

17
00

25
00

45 440 40 650 40 440 45

1700

80
0

13
00

40
0

25
00

POT. B

80
0

13
00

40
0

25
00

A

AR-07.13

B

AR-07.13

KUSEN JENDELA TIPE J-4

KUSEN UPVC WARNA PUTIH, KACA POLOS 6 MM, ENGSEL JENDELA  ,
HANDLE JENDELA.MATERIAL

25
00

20
0

23
00

A

AR-07.15

45 1708 45

1795

45 830 45 830 45

1795

26
50

20
0

15
0

45
60

5
45

58
5

45
60

5
45

29
0

45

DETAIL KUSEN J-3

SKALA 1 : 25

DETAIL KUSEN J-4

SKALA 1 : 25

DETAIL KUSEN J-3 DAN DETAIL KUSEN J-4
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Tanda Tangan
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R.LUAR /

TERAS

ENTRANCE

R. DALAM /

LOBBY

sloope 1,5% ke arah floor drain

DETAIL TR-1

± 0.00

- 0.02

DETAIL DD-1

SEALANT

DETAIL DD-3

SEALANT

 TALI AIR
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KODE GAMBAR NOMOR LEMBAR

ARS 49

JUMLAH LEMBAR
KUSEN PINTU TIPE PJ-2

MATERIAL

AB

POT.BPOT.A

R. DALAM / SELASAR

- 0.02

± 0.00

R.LUAR /

TERAS SAMPING

DD-1DD-1

TR-1

 TOPI / KANOPI PINTU SAMPING

 TALI AIR

DD-3

KUSEN ALUMINIUM POWDER COATING WARNA PUTIH , RANGKA DAUN PINTU
DAN JENDELA ALUMINIUM , KACA CLEAR 8mm UNTUK PINTU ,
KACA CLEAR 6mm UNTUK JENDELA ,JALUSI ALUMINIUM, ENGSEL
PINTU 3 BUAH , HANDLE PINTU , DOOR STOPPER.

DETAIL KUSEN P-1

Tanda Tangan

Tanda Tangan

DETAIL KUSEN P-1

SKALA 1 : 25

KODE GAMBAR NOMOR LEMBAR
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JUMLAH LEMBAR
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00
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92

38
38

33
0

25
00

KUSEN PINTU TIPE P-2 SKALA 1 : 20

MATERIAL

POT. A

900

824

51
4

10
30

0

82
4

38 38

A

AR-07.08

93
5

40
8

25
00

900

82438 38

65
10

92

10
00

15
00

KUSEN ALUMINIUM POWDER COATING  WARNA PUTIH, RANGKA DAN
DAUN PINTU ALUMINIUM, ENGSEL PINTU 3 BUAH , HANDLE PINTU,
KACA POLOS 6 MM.

10
00

11
00

40
0

25
00

KUSEN PINTU TIPE P-1 SKALA 1 : 20

KUSEN ALUMINIUM 3" FIN. POWDER COATING, DAUN PINTU
ENGINEERING DOOR, ENGSEL PINTU 3", HANDLE PINTU, KACA POLOS
DAN 6 MM.

MATERIAL

POT. A

A

AR-07.18

51
5

10
32

5
85

0

2550

930 500 40 500 40 500 40

21
00
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00
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930 500 40 500 40 500 40

40
40
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KUSEN PINTU TIPE PD SKALA 1 : 20

KUSEN HOLLOW 60X60MM FIN. CAT DUCO, RANGKA DAUN PINTU HOLLOW
35X35MM, DAUN PINTU LAPIS PLAT BESI FIN. CAT DUCO, ENGSEL PINTU  ,
HANDLE PINTU, LOUVRE PLAT BESI TB. 2 MM FIN. CAT DUCO

MATERIAL

POT. A

880

76060 60

15
0

40
22

0
40

45
2

40
15

3
15

0
76

5
40

60

19
60

21
10

15
0

26
0

53
0

86
5

21
10

880

76060 60

A

AR-07.12

84
71

15
0

KUSEN PINTU TIPE P-3 SKALA 1 : 20

KUSEN HOLLOW 60X60MM FIN. CAT DUCO, RANGKA DAUN PINTU HOLLOW
35X35MM, DAUN PINTU LAPIS PLAT BESI FIN. CAT DUCO, ENGSEL PINTU  ,
HANDLE PINTU, LOUVRE PLAT BESI TB. 2 MM FIN. CAT DUCO

MATERIAL

83
0

40

21
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POT. A

A

AR-07.09
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5
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00
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10
00

11
00

40
0

25
00

KUSEN PINTU TIPE P-1' SKALA 1 : 20

KUSEN ALUMINIUM 3" FIN. POWDER COATING, DAUN PINTU
ENGINEERING DOOR, ENGSEL PINTU 3", HANDLE PINTU, KACA POLOS
5 MM DAN 6 MM.

MATERIAL

POT. A

A

AR-07.18
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KUSEN PINTU TIPE PT

ENGENEERING DOOR/WPC, ENGSEL PINTU 3 BUAH  , HANDLE PINTU.MATERIAL

A

AR-07.10

43
5

21
50

20
0
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0

800

724 3838

11
12

38
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10
00

54
5
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54540 40

KUSEN PINTU TIPE PS

KUSEN ALUMINIUM  POWDER COATINGWARNA PUTIH, RANGKA DAN DAUN
PINTU ALUMINIUM, ENGSEL PINTU 2 BUAH , HANDLE PINTU.

MATERIAL
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